19/07/2023 Classement National des clubs 2023
Course en ligne, marathon et paracanoé
Fond Vitesse Marathon| Short Race Récapitulatif de la saison (lR+ﬂNat) _ Médailles
Inter] Points Canoé Kayak PacaCanoé chpts de France
Clas| Nom club 2022 |Club IR Rég Reg| Fra | Reg| Snvl| Snv2 Fra France France Cadet Junior v23 Senior Vétéran ::,:e D H D H D H Or | Ar| Br
1 |A.S.L. GRAND ARRAS > 0[6202 | Nord Hauts de France 10 | 1886 40 40 5239 7215 | 274% | 17,5% | 10,5% | 28,6% 7,9% 2,7% | 20,1% | 34,1% | 20,4% | 24,6% 2,7% | 32|32 23
2 |CK.CIR. ST GREGOIRE M 1]3506 | Ouest Bretagne 10 | 932 40 40 2611 3633 | 30,2% | 16,9% | 12,6% | 30,4% 8,2% 1,1% 53% | 42,7% | 51,7% | 1,1% 8 |13 6
3 |SPORT NAUTIQUE BISONTIN [ 16]2501 Est Bourgogne Franche-Comté 9 | 1033| 10 | 40 32 2134 84 | 3342 | 46,3% 6,3% 7,8% 21,1% | 15,0% 333% | 50,4% | 53% 11,0% 13 8 14
4 |ENTENTE SPORTIVE ANJOU M 4[4921 | Ouest Pays de la Loire 10 | 738 38 38 2063 2887 | 12,1% | 355% | 19.4% | 28,8% 2,7% 1,4% 3,3% | 192% | 27,7% | 49.8% 1,4% 716 6
ﬁ 5 |OLYMPIC C.K. AUXERRE & -3]8901 Est Bourgogne Franche-Comté | 10 | 782 9 30 38 1990 2859 | 11,7% | 354% | 11,3% | 36,2% 5,0% 0,1% 12,7% | 14.8% | 40,2% | 32,3% 0,1% | 12 9 6
6 |STRASBOURG EAUX VIVES & -2|6701 Est Grand-Est 10 | 709 [ 10 | 38 40 1799 2606 [ 30,7% | 12,4% | 10,7% | 29.8% | 14.2% 3,7% | 22,5% | 27,3% | 46,5% 6 | 6 9
Q 7 |ESPERANCE CANOE DECIZE SAINT LEGER DES VIGNES I -2|5803 Est Bourgogne Franche-Comté 7 744 7 32 29 1692 2511 | 54,4% 7,4% 16,3% | 16,7% 0,8% 46,2% | 51,1% 2,7% 12 | 11 5
1 8 |ASS. SPORTIVE MANTAISE I 1]7803 | Nord Ile-de-France 9 634 38 38 1711 2430 | 232% 5,5% 9,3% 44,9% | 154% 19.2% | 46,6% | 34,2% 10| 8 3
@[ 9 [sP.N. VERNON M 2]2710 | Nord Normandie 10 | 620 32 30 1371 336 2399 | 32,6% 16,4% | 32,7% | 17,9% 9,6% | 90,4% 8 5 7
: 10 |ASS. SPORTS DES CHEMINOTS I 6|6804 | Est Grand-Est 9 673 36 30 1555 2303 | 26,1% 5,2% 6,4% 54,6% 6,9% 16,6% 26,2% | 57,1% 6| 8 1
e 11 |UNION SPORTIVE DE CRETEIL & -1]9406 | Nord Ile-de-France 10 | 561 36 28 1531 84 | 2250 | 32,3% 1,4% 15,7% | 384% | 122% 4,6% 14,6% | 252% | 55,6% 2 3 6
lo | 12 [CANOE CLUB LILLOIS 55905 | Nord Hauts de France 9 819 34 40 1260 2162 | 42.2% 9,9% 14,1% | 19,4% 8,9% 19,6% | 32,3% | 234% | 24,7% 2 6
~mw| 13 |ASPTT DIJON CANOE KAYAK & 62105 Est Bourgogne Franche-Comté 439 8 34 34 1331 1854 | 10,5% | 50,4% | 112% | 27,9% 0,0% 3,7% | 48,8% | 47,6% 5 3 7
ﬂ 14 |CANOE KAYAK CLUB DE TOURS & -2|3701 | Ouest Centre-Val de Loire 10 | 487 36 36 1064 1633 | 16,7% | 354% | 5,5% 284% | 11,5% | 2.2% 6,8% 32,9% | 60,3% 2,2% 1 6 2
15 |REIMS CHAMPAGNE CANOE KAY & -2|5101 Est Grand-Est 1 548 9 29 32 982 1601 1,7% 222% | 21,3% | 50,0% 4,8% 54,7% | 45,3% 1 2
Z 16 [BOULOGNE CANOE KAYAK I -10/6204 | Nord Hauts de France 8 | 495 29 34 1029 1595 | 18,5% | 52,7% | 7.4% 14,2% 4.8% 2,4% | 11,4% | 40,2% | 12,2% | 35,0% 2,4% 2| 6 4
17 |CANOE CLUB NIVERNAIS M 11]5805 Est Bourgogne Franche-Comté 5 395 5 28 35 979 1447 | 32,2% | 18,9% 7,6% 34,3% 3,1% 2,7% 47,7% | 33,1% | 16,6% 2,7% 4 1 1
18 |[ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE & 319201 | Nord Ile-de-France 8 357 26 26 914 1331 3,6% | 48,1% | 3,0% 18,9% | 26,2% 7,6% | 23,5% | 68,8% 1 5 2
19 |A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE & -5|5004 | Nord Normandie 7 330 20 24 734 210 1325 | 134% | 159% | 28,0% | 41,1% 1,6% 0,7% 13,4% | 85.8% 5 2 6
20 |CANOE KAYAK LAVAL > 0[5302 | Ouest Pays de la Loire 9 210 32 32 884 1167 | 249% | 63,5% | 2,3% 1,7% 3,7% 3.8% | 22,5% 25,1% | 52,4% | 3.8% 513
21 |CK DE QUIMPER CORNOUAILLE K 1]2903 | Ouest Bretagne 9 | 315 34 34 727 1119 | 41,.8% | 36,7% | 11,6% 7,0% 2,2% 20,1% | 22,2% | 57,7% 1 1
22 |V.B.D SAINT JEAN DE LOSNE I -4|2103 Est Bourgogne Franche-Comté 6 299 6 26 26 689 1052 | 56,9% 8,6% 3,3% 20,9% 9,4% 8,6% | 44,3% | 47,1% 6 3 2
23 |CKS LIBOURNE I -2]3309 | Sud Nouvelle-Aquitaine 9 305 8 40 38 538 938 | 25,5% | 22,8% | 22,2% 2,0% 25,8% | 0,8% 29,9% | 19,7% | 50,4% 0,8% 6 | 2 1
24 |CANOE KAYAK AONES LOUVIER M 3]2706 | Nord Normandie 8 169 23 21 697 918 19,3% | 64,7% | 14,9% 0,8% | 99,2% 1 2
N 25 |E.N.B.C.K. BORDEAUX H 4[3310 | Sud Nouvelle-Aquitaine 10 | 307 9 36 34 452 848 | 20,7% 8,6% 13,7% | 46,0% | 10,9% 6,3% | 31,0% | 54,0% | 3,6% | 7.2% 8 |2 2
25 |GUADELOUPE CR20 0 0 848 848 58,0% | 29,8% 12,1% 38,9% | 61,1% 1 2
Q 27 |AS GERARDMER CANOE KAYAK 708802 Est Grand-Est 8 219 5 20 20 482 754 75,5% | 14,3% 0,5% 50,4% | 6,3% 43,3% 312 3
P={| 28 |CCK DE LA RANCE [ 9]2212 | Ouest Bretagne 7 | 330 30 | 30 334 731 | 652% | 165% | 3.7% | 13.4% 1.9% | 157% | 82.4% 3] 2
N 29 |[KAYAK CLUB DE METZ [ 3]5704 | Est Grand-Est 3 225 3 18 14 457 720 | 21,8% | 47,0% 3,1% 28,1% 21,8% | 68,0% | 2,1% 8,1% 3 4
: 30 |CANOE CLUB NORMAND & -7|7604 | Nord Normandie 9 245 23 21 398 696 12,5% | 37.8% 48,5% 51,2% | 48,8% 3 1
c 31 |PATRONAGE LAIQUE LORIENT & -5|5613 | Ouest Bretagne 5 176 28 26 458 693 | 59,7% 6,8% 274% | 6,0% 94,0% 6,0% 1 3 4
o i 32 |ALP GNP PERIGUEUX [ 1]2417 Sud Nouvelle-Aquitaine 7 61 10 | 38 40 504 660 23,6% | 20,1% | 132% | 38,9% 2,8% 1,5% 54% | 26,3% | 29,2% | 39,1% 1,5% 1 1
~m| 33 |CANOE KAYAK CLUB D' ANNECY [ 5]|7403 Est Auvergne-Rhone-Alpes 10 | 211 9 24 23 376 653 | 31,0% | 42,8% | 9,7% 15,3% 1,1% 48,2% | 51,8% 1
ﬁ 34 |CANOE KAYAK CLUB MIHIEL & -4]5503 Est Grand-Est 6 129 8 22 23 411 599 5,0% 82,4% 12,7% 28,1% | 17,4% | 54,6% 1 1
35 |KAYAKISTES VILLENEVOIS & -4|4716 | Sud Nouvelle-Aquitaine 6 192 4 32 36 305 575 | 20,3% 7,9% 59,7% 6,0% 6,1% | 17,.9% 46,4% | 35,6% 6,1% 2
Z 36 |LA ROCHE DERRIEN CK M 22]2206 | Ouest Bretagne 4 142 24 21 367 558 76,0% 15,9% 1,5% 6,6% 9,7% 11,6% | 7,5% | 71,1% | 53% 1,3% 2 2 1
37 |CLUB CANOE KAYAK DUNOIS I 9]2805 | Ouest Centre-Val de Loire 9 123 21 28 345 526 | 57,0% | 232% | 2,1% 10,3% 7,5% 6,1% | 28,8% | 65,1% 2
38 |CLUB LOISIRS POP. LOCHRIS [ 1]5604 | Ouest Bretagne 3 129 18 18 336 504 4,3% 212% | 257% | 48,8% 97.8% | 22%
39 |KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE I -15]3010 | Sud Occitanie 10 | 435 14 41 500 02% | 209% | 6,9% 55,2% 2,1% | 14,8% 96,4% | 3,6% | 11,1% | 2 | 3 1
40 [CANOE CLUB DE GUISE I 9]0208 | Nord Hauts de France 4 100 18 16 333 471 53,3% 22,3% | 24,5% 53,2% | 46,8% 2 1 1
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Fond Vitesse Marathon| Short Race Récapitulatif de la saison (lR+ﬂNat) _ Médailles
Inter] Points Canoé Kayak PacaCanoé chpts de France
Clas| Nom club 2022 |Club IR Rég Reg| Fra | Reg| Snvl| Snv2 Fra France France Cadet Junior v23 Senior Vétéran ::,:e D H D H D H Or | Ar| Br
41 [TIERCE CANOE KAYAK > 0[4908 | Ouest Pays de la Loire 7 | 193 26 | 24 201 451 9,7% 52,9% | 37.4% 17,9% 51,0% | 31,1%
42 |CANOE KAYAK PONTIVYEN & -17]5603 | Ouest Bretagne 8 147 21 14 254 444 37,0% 2,7% 27,6% 32,6% 17,5% | 66,0% | 10,3% | 6,2% 1
43 [CKLYON OULLINS LA MULATIERE H 2[6910 | Est Auvergne-Rhone-Alpes 5 67 5 10 | 11 319 417 54,1% | 45.9% 100,0% 2
44 |MATEL SPORTS ROANNE & -8|4204 Est Auvergne-Rhone-Alpes 9 184 8 8 7 200 416 232% | 443% 6,7% 25,8% 61,0% | 39,0% 1 2
45 |CLUB NAUTIQUE AUBOIS M 19[1004 | Est Grand-Est 51192 6 14 | 15 182 414 2,5% | 240% | 104% | 63,1% 20,4% 372% | 42,4%
46 |VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB M 1]5921 | Nord Hauts de France 6 93 12 18 210 339 75,4% 24,6% 24,6% | 75,4% 1
47 [SILLERY CHAMPAGNE C.K. M 135109 | Est Grand-Est 71169 | 7 16 | 18 91 308 | 27.8% | 284% | 7.4% 83% | 282% 45% | 955%
48 |EPERNAY CANOE KAYAK & -5|5104 Est Grand-Est 4 79 2 6 12 197 300 3,0% 0,1% 8,1% 25,0% | 62,5% 242% | 75.8% 1
49 [BOURGES CANOE KAYAK CLUB M 10[1808 | Ouest Centre-Val de Loire 7 96 15 | 16 143 277 | 45% | 304% 45,7% | 159% 30,4% | 23,6% | 25,6% | 20,4%
50 |USPPEO PUTANGES CK & -15]6109 | Nord Normandie 6 144 16 11 96 273 35,8% 57,2% 6,9% 100,0%
51 |CCK GUERLEDAN M 16/2208 | Ouest Bretagne 6 93 12 | 10 127 248 | 57,0% | 38,6% 38,6% 61,0% | 0,4%
52 |CANOE KAYAK COUDEKERQUOIS [ 14]5901 | Nord Hauts de France 5 106 10 14 80 215 0,5% 27,8% | 222% | 45.8% 3,7% 22,0% | 22,2% | 3,6% | 522%
53 |GALO PORT SAINTE FOY & 92410 | sud Nouvelle-Aquitaine 4 29 6 | 30 | 32 107 208 [ 34,1% | 21,5% | 12,0% | 322% | 0,1% 192% | 21,5% | 59.4%
54 |BOMMES NAUTIQUE CK & -4|3318 Sud Nouvelle-Aquitaine 8 7 34 30 121 200 56,5% | 31,5% 12,0% 33,8% | 66,2%
55 |A.N. DE FONTAINEBLEAU - AVON DE CK M 16[7721 | Nord Ile-de-France 3 71 4 4 117 199 | 58,7% 41,3% 75,1% | 24,9% 1 1
56 |PLUMELIAU CANOE KAYAK I 30/5605 | Ouest Bretagne 1 32 2 21 135 191 61,8% 6,9% 31,3% 13,6% 30,9% | 55,5%
57 |ST QUENTIN CANOE KAYAK & -3[0203 | Nord Hauts de France 2 39 6 6 136 189 9.9% | 68,7% 21,4% 16,1% | 53% | 78,6% 1 1
58 |U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE [ 55|5806 Est Bourgogne Franche-Comté 2 58 1 12 5 98 176 | 100,0% 24,1% | 75,9%
59 |CANOE CLUB ROUSSILLONNAIS M 466601 | Sud Occitanie 7 28 | 26 100 161 | 71,1% | 28,9% 100,0%
60 |CANOE KAYAK BITERROIS I 46|3406 | Sud Occitanie 3 26 18 20 92 159 [ 100,0% 100,0%
61 |CLUB CANOE KAYAK LIMOUXIN & -10[1115 | Sud Occitanie 4 1 20 | 22 109 156 52,4% | 47,6% 76,5% | 23,5% 2
62 |CANOE KAYAK CLUB ORLEANS > 0[4503 | Ouest Centre-Val de Loire 8 102 2 2 39 153 10,7% 15,6% | 51,4% | 222% 10,7% | 23,9% | 65,4% | 82% | 14,0% | 2
63 |CANOE KAYAK VIVONNE LES P & -3[8604 | Sud Nouvelle-Aquitaine 1 24 | 18 107 150 7,6% | 34,0% 41,6% | 16,7% 52,6% | 47.4%
63 |[MOLEM-GLISS [ 8|9A21 | Ouest Guadeloupe 150 150 80,0% | 20,0% 68,0% | 32,0% 1
m 65 | CANOE KAYAK CLUB QUESNOYS & -175916 | Nord Hauts de France 52 14 | 11 60 144 7.9% | 453% | 34.4% 12,5% 71,1% | 28,9%
)| 66 |CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAI 1712 Sud Nouvelle-Aquitaine 1 44 1 8 14 68 136 79,8% 20,2% 20,2% | 79,8% | 20,2% 1 1
; 66 |NANTES ATLANTIQUE CANOE K & -14[4421 | Ouest Pays de la Loire 8 | 114 8 6 136 | 56,7% | 8,3% 9.0% | 243% 32,0% | 68,0%
@=| 68 |CHARLEVILLE MEZIERES C.K. [ 12]0803 Est Grand-Est 4 8 8 110 130 73,4% 17,9% 8,7% 14.8% | 17,9% | 58,6% 8,7% 1
E 69 |CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE HF 414903 | Ouest Pays de la Loire 6 30 15 | 12 61 124 | 72,6% 16,7% | 10,7% 100,0%
70 |CANOE KAYAK CLUB LOUHANS [ 82|7102 Est Bourgogne Franche-Comté 1 37 1 2 2 74 117 0,5% 99,5% 99,5% 0,5%
o 71 |GUYANE CR21| 0 0 115 115 774% | 22,6% 783% | 21,7%
(®m={| 7> [RED STAR CLUB CHAMPIGNY [ 379407 | Nord Ile-de-France 6 2 99 107 79,6% 20,4% 100,0% 20,4% 1
t 73 |CKC VALLEE DE L'AIN & -20[0108 | Est Auvergne-Rhone-Alpes 8 3 0] 2 2 77 102 | 36,4% 63,6% 77,5% | 22,5%
©N| 73 |CLUB CANOE KAYAK VIENNE [ 9]3804 Est Auvergne-Rhone-Alpes 4 7 2 2 87 102 79,3% 20,7% 79,3% | 20,7%
Z 75 |SPORTS NAUTIQUES GRAY CK M 8[7002 | Est | Bourgogne Franche-Comté | 4 50 2 2 2 38 98 25,0% 75,0% 47,9% | 51,6% | 0,5% 1
76 |GIGNAC CANOE KAYAK [ 11]3418 Sud Occitanie 8 3 26 28 32 97 81,8% | 182% 65,5% | 34,5%
77 |A.L. MARSAC SUR L'ISLE & -1]2415 | Sud Nouvelle-Aquitaine 1 12 | 16 64 93 100,0% 100,0%
77 |CANOE KAYAK CLUB SEVRIER i 1]7411 Est Auvergne-Rhone-Alpes 7 80 4 2 93 100,0% 79,1% | 20,9% 1 1
79 |3 RIVIERES PAGAIES MONTAUBAN & -4[8263 | Sud Occitanie 2 81 4 87 63,0% | 37,0% 35,0% | 28,0% 37,0% 2 1
80 | VDR PAGAIE PASSION 2711 | Nord Normandie 2 81 83 21,3% | 78,7% 41,6% | 58,4% | 41,6% | 37,1% | 1 1
81 |F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU [ 16]2911 | Ouest Bretagne 1 81 82 60,5% | 39,5% 100,0%
82 |LES ALLIGATORS - LANDERNE & -12[2912 | Ouest Bretagne 2 2 75 79 100,0% 100,0%
83 |CANOE KAYAK DU PAYS SEDAN & -10]0801 Est Grand-Est 1 28 1 47 77 373% 62,7% 373% | 62,7% 1
83 |CENTRE CULTUREL ET SPORTI & -20[2512 | Est | Bourgogne Franche-Comté | 1 3 4 2 67 77 13,5% | 59,3% 272% 40,7% | 59,3%
85 | CANOE KAYAK BRESTOIS M 7[2909 | Ouest Bretagne 1 63 2 2 68 2,2% 67.9% | 29,1% | 0,7% 29,1% | 70,9%
86 |CK SAINT ANTOINAIS [ 352413 Sud Nouvelle-Aquitaine 5 23 5 10 24 67 0,5% 39,5% | 49,0% 1,5% 30,0% | 0,5% | 69,5%
87 |MARSEILLE MAZARGUES CANOE & -30[1306 | sSud Provence-Alpes-Cote d'Azur 22 4 36 62 59,5% 40,5% 100,0%
88 |U.S. TONNEINS C.K. & -23[4705 | Sud Nouvelle-Aquitaine 54 54 100,0% 100,0% 1
89 |CANOE KAYAK REDONNAIS & -10]3504 | Ouest Bretagne 1 2 4 45 52 88,8% 1,2% 10,0% 67,1% 32,9%
90 |CLUB CANOE KAYAK DE SUCE & 214416 | Ouest Pays de la Loire 5 26 10 8 49 31,5% | 68,5% 52,8% | 47.2%
91 |CKE AUXONNAISE [ 50]2106 Est Bourgogne Franche-Comté 3 34 4 6 47 68,8% | 30,7% 0,5% 100,0%
91 | VENERQUE EAUX VIVES 3105 | Sud Occitanie 5 24 6 12 47 | 100,0% 100,0%
93 |PALAVAS LES FLOTS C.K. [ 23]3411 Sud Occitanie 9 37 46 100,0% 100,0% 1
94 |MARCILLAC SPORTS NATURE M 7[1916 | Sud Nouvelle-Aquitaine 38 38 100,0% 50,0% | 50,0% 2
95 |[FOYER RURAL PONT D'OUILLY 1409 | Nord Normandie 36 36 100,0% 52,9% | 47,1% | 52,9% | 47,1% 1
96 |CLUB NAUTIQUE DE AGACHE M+ 59/6217 | Nord Hauts de France 1 31 32 3.2% 32% | 93,5% 100,0%
97 |AS CLAMECY CANOE KAYAK CL [ 22|s811 Est Bourgogne Franche-Comté 1 19 1 2 2 25 52,6% 47,4% 52,6% | 53% | 42,1%
98 |NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 5702 | Est Grand-Est 1 21 22 | 100,0% 100,0%
99 |GOLBEY EPINAL ST NABORD [ 1]8s803 Est Grand-Est 21 21 100,0% 100,0% | 1
100 [CANOE KAYAK MONDELANGE & -19[5709 | Est Grand-Est 1 14 1 2 2 20 71,1% 28,9% 289% | 71,1%
101 [CADPA HUNINGUE & -10]6801 Est Grand-Est 19 19 100,0% 100,0% 100,0% 1
101 |CANOE KAYAK CLUB D'ANGERS 4901 | Ouest Pays de la Loire 1 17 1 19 100,0%
101 [VALLEE VONNE CANOE KAYAK b -24|8606 | Sud Nouvelle-Aquitaine 2 1 16 19 71,2% 28,8% 100,0%
104 |BELFORT ASS. CK. 90 & -10[9002 | Est | Bourgogne Franche-Comté 1 2 2 11 16 100,0% 100,0%
104 [BELLERIVE KAYAK [ 36]0308 Est Auvergne-Rhone-Alpes 1 2 2 11 16 100,0% 43,1% | 56,9%
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Fond Vitesse Marathon| Short Race Récapitulatif de la saison (IR+Nat) Médailles
Inter] Points Canoé Kayak PacaCanoé chpts de France
Clas| Nom club 2022 |Club IR Rég Reg| Fra | Reg| Snvl| Snv2 Fra France France Cadet Junior v23 Senior Vétéran ::,::, D H D H D H Or | Ar| Br
104 [CANOE KAYAK BONNEVALAIS KV -49]2803 | Ouest Centre-Val de Loire 8 2 4 2 16 100,0% 100,0%
107 |CANOE CLUB MONTSINERY 9C16 | Ouest Guyane 14 14 100,0% 100,0%
108 [COGNAC CANOE KAYAK 1604 | Sud Nouvelle-Aquitaine 2 10 12 100,0% 100,0%
109 [BRIVET CANOE KAYAK M 3]4402 | Ouest Pays de la Loire 6 1 2 2 11 100,0% 100,0%
110 [AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI I -42|5910 | Nord Hauts de France 3 6 9 16,7% 83,3% 100,0%
110 [CANOE KAYAK CLUB SENONAIS M 2308904 | Est Bourgogne Franche-Comté 1 8 9 100,0% 87,5% | 12,5%
110 [CLUB NAUTIQUE CARENTANAIS [ 4|5003 | Nord Normandie 5 2 2 9 100,0% 100,0%
113 [CHARTRES METROPOLE - CANO 2802 | Ouest Centre-Val de Loire 6 2 8 53,8% 46,2% 53,8% | 46,2%
113 [PAGAIES CLUB THONON [ 10]7406 Est Auvergne-Rhone-Alpes 6 2 8
115 [CLUB SPORTIF DE MEAUX I -31]7703 | Nord Ile-de-France 7 7
115 [JOSSELIN CANOE KAYAK [ 44|5624 | Ouest Bretagne 1 6 7 38,6% | 61,4% 61,4% 38,6%
115 [VAL DES CHATEAUX CANOE KA > 0]4107 | Ouest Centre-Val de Loire 4 1 2 7 100,0% 100,0%
118 [E.S. BLANQUEFORTAISE I 12]3314 | Sud Nouvelle-Aquitaine 3 3 6
118 |LA PLAGNE EAUX VIVES M 6|7308 | Est Auvergne-Rhone-Alpes 6 6
118 [MONTPELLIER EAUX VIVES [ 7)3421 Sud Occitanie 6 6
118 [PLEIN AIR ET N CK VILLERSEXEL 7001 Est Bourgogne Franche-Comté 1 1 2 2 6 100,0% 100,0%
122 [CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTU [ 13]1816 | Ouest Centre-Val de Loire 5 5
122 [CLUB NAUTIQUE ECOUFLANT P 354913 | Ouest Pays de la Loire 2 1 2 5 100,0% 100,0%
122 [CLUB NAUTIQUE VILLENEUVE & -14]8903 Est Bourgogne Franche-Comté 1 4 5 100,0% 100,0%
122 [COCK CHOLET 4909 | Ouest Pays de la Loire 3 2 5 100,0% 100,0%
122 [MONTIGNY SPORT NATURE & -35|5710 Est Grand-Est 1 2 2 5 100,0% 100,0%
m 122 [INOSYKA & -11[9302 | Nord Ile-de-France 5 5
)| 128 |C.K. CERGY PONTOISE 9506 | Nord Ile-de-France 4 4
| 128 | V.P.A. PONT D'ARC & -35(0708 | Est | Auvergne-Rhone-Alpes 1 3 4
& 130 [CANO? KAYAK CLUB BENEDICT I 34|9D05 | Sud La Réunion 1 2 3 100,0% 100,0%
:‘ 130 [CANOE KAYAK CLUB DE MEHUN [ 19]1804 | Ouest Centre-Val de Loire 3 3
130 [EYRIEUX CANOE KAYAK & -8|o705 Est Auvergne-Rhone-Alpes 3 3
c 133 [C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 6715 Est Grand-Est 2 2
.Jg 133 [CANOE CLUB DU LIE 2209 | Ouest Bretagne 1 1 2
| 133|CANOE KAYAK AMICALE LAIQU & -15|5414 | Est Grand-Est 1 1 2
ﬂ 133 [CANOE KAYAK CLUB BOURGUES 0702 Est Auvergne-Rhone-Alpes 2 2
Z 133 [CANOE KAYAK CLUB DE SCHIL 6719 | Est Grand-Est 2 2 100,0% 100,0%
133 [CANOE KAYAK CLUB FERTOIS 7209 | Ouest Pays de la Loire 1 1 2 100,0% 100,0%
133 [CASTELNAUD EN PERIGORD KC 2412 | Sud Nouvelle-Aquitaine 2 2
133 |CISMAG / AAEA & -30/9404 | Ouest Guadeloupe 2 2 50,0% | 50,0% 100,0%
133 [CLUB NAUTIQUE SPORTIF TOU I -46/9A32 | Ouest Guadeloupe 2 2 100,0% 50,0% | 50,0%
133 [JOINVILLE EAU VIVE [ 10]|9404 | Nord Ile-de-France 2 2
133 [MORVAN EAUX VIVES 5813 Est Bourgogne Franche-Comté 1 1 2
133 [PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 6102 | Nord Normandie 2 2
133 |SAINT VIT CANOE KAYAK & -49|2520 | Est Bourgogne Franche-Comté 1 1 2
133 [VAL DE L'INDRE CANOE KAYA [ 30/3703 | Ouest Centre-Val de Loire 2 2
147 [ANCERVILLE-BAR LE DUC 5505 Est Grand-Est 1 1
147 [ASS SPORTIVE BONNIERES ET ENVIRONS & -1]7802 | Nord Ile-de-France 1 1
147 [ASS. ESTIENNE CANOE KAYAK & -9]2801 | Ouest Centre-Val de Loire 1 1
147 [BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 6705 Est Grand-Est 1 1
147 [C.K. APACH COLMAR 6803 Est Grand-Est 1 1
147 [C.S.C.L.C. DE SALBRIS 4102 | Ouest Centre-Val de Loire 1 1
147 [CANOE KAYAK AMBRIERES 5301 | Ouest Pays de la Loire 1 1
147 [CANOE KAYAK CLUB LE TEICH & -51)3311 Sud Nouvelle-Aquitaine 1 1
147 [CANOE KAYAK GENNEVILLIERS 9204 | Nord Ile-de-France 1 1
147 [CANOE KAYAK TAIN TOURNON & -18]0703 Est Auvergne-Rhone-Alpes 1 1
147 [CANOE KAYAK VAL DE SARRE [ 6|5703 Est Grand-Est 1 1
147 [CANOE-KAYAK PLOUHINEC CAP 2931 | Ouest Bretagne 1 1
147 [CHES BARBOTEUX D'AMIENS & -45|8001 | Nord Hauts de France 1 1
147 [CK CLUB BRESTOIS 2978 | Ouest Bretagne 1 1
147 [CLUB NAUTIQUE DE BAUD & -5|5609 | Ouest Bretagne 1 1
147 [EAUX VIVES OYONNAX C.K. i 11]o107 Est Auvergne-Rhone-Alpes 1 1
147 [ETOILE SPORTIVE DAMMARIE 7707 | Nord Ile-de-France 1 1
147 [J.S.P.A. MAYENNE 5303 | Ouest Pays de la Loire 1 1
147 [KAYAK CLUB YUTZ 5707 Est Grand-Est 1 1
147 [PAGAIES DES BORDS DE SAON 2111 Est Bourgogne Franche-Comté 1 1
147 [RETHEL CHATEAU CANOE KAYA 0809 Est Grand-Est 1 1
147 [U.S. METRO PARIS CANOE-KA [ 15]7505 | Nord Ile-de-France 1 1
\ Ve
~Le Canoé-Kayok, [Esprit b ! cl( ; cna-cel-mar@ffck.org



